Fișa de date a produsului
4/1/2025
Panel Radiators
Grilă superioară
Romania - Purmo
•   Finisaj rafinat
•   Distribuție optimă a căldurii
•   Panouri laterale pre-asamblate
•   Grilaj decorativ
•   Sistem de prindere sigur pentru copii
Descriere
Grilă superioara de design potrivită pentru radiatorele compact, profilate și plane.
Domeniul de aplicare
Plan Compact Grilă superioară este ideal pentru sisteme de încălzire rezidențiale și comerciale moderne. Potrivit pentru
aplicații de încălzire domestică indirectă cu 2 conducte. Dispune de o placă de oțel plată elegantă, panouri laterale și grilă
superioară. Oferă distribuție optimă a căldurii, compatibilitate cu sisteme de temperatură joasă, instalare ușoară cu 4 conexiuni
de ½" BSP și utilizare eficientă a spațiului pe perete pentru diverse designuri de camere.
Criterii de selecţie
Utilizați un Calculator de Pierdere de Căldură pentru a determina necesarul de căldură sau consultați broșura noastră pentru
o selecție rapidă.
Instrucțiuni de bază pentru utilizator
Ventilul de aer și pachetele de prize sunt incluse în ambalaj. Instalați Plan Compact Grilă superioară cu robineți termostatici
pentru controlul temperaturii camerei. Asigurați-vă că radiatorul este montat pe sisteme de încălzire domestică indirectă cu
2-conducte. Mențineți temperatura de lucru sub maximum 100°C. Urmați instrucțiunile de instalare furnizate pentru a asigura
plasarea și funcționalitatea corectă. Efectuați verificări regulate pentru performanță optimă.
Garanție
2   |   Fișa de date a produsului Grilă superioară, 4/1/2025
Specificație
Caracteristică Unitate Valoare
Etim Class EC003045 - Capac superior radiator
Material Oțel
Pentru tipul de radiator 11, 22, 33
Potrivit pentru adâncimea radiatorului Millimetre (mm) 60, 102, 152
Potrivit pentru lungimea radiatorului Millimetre (mm) 400, 500, 600, 700, 800 ... 1800, 2000,
2300, 2600, 3000
Culoare Alb
Numărul RAL 9016
Grad de luciu Lucios
Înălțime Millimetre (mm) 5
Lățime/Lungime Millimetre (mm) 400, 500, 600, 700, 800 ... 1800, 2000,
2300, 2600, 3000
Adâncime Millimetre (mm) 60, 102, 152
Greutate Kilogram (kg) 0.1468, 0.1834, 0.22, 0.248, 0.2566 ... 1.11,
1.211, 1.3432, 1.416, 1.825
3   |   Fișa de date a produsului Grilă superioară, 4/1/2025
Resurse
Descrierea documentului Tipul documentului Link
Articole
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
A06110001201TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 11
120 cm
A06110001801TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 11
180 cm
A06110002001TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 11
200 cm
A06110002301TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 11
230 cm
A06110003001TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 11
300 cm
A06220000401TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 22
40 cm
A06220000501TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 22
50 cm
A06220000601TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 22
60 cm
A06220000701TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 22
70 cm
A06220000801TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 22
80cm
A06220000901TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 22
90 cm
A06220001001TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 22
100 cm
A06220001101TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 22
110 cm
A06220001201TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 22
120 cm
A06220001401TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 22
140 cm
A06220001601TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 22
160 cm
A06220001801TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 22
180 cm
A06220002001TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 22
200 cm
A06220002301TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 22
4   |   Fișa de date a produsului Grilă superioară, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
A06220002301TG00 230 cm
A06220002601TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 22
260 cm
A06220003001TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 22
300 cm
A06330000401TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 33
40 cm
A06330000501TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 33
50 cm
A06330000601TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 33
60 cm
A06330000801TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 33
80 cm
A06330000901TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 33
90 cm
A06330001001TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 33
100 cm
A06330001201TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 33
120 cm
A06330001401TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 33
140 cm
A06330001601TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 33
160 cm
A06330001801TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 33
180 cm
A06330002001TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 33
200 cm
A06330002301TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 33
230 cm
A06330003001TG00 Top grill to Purmo panel radiator type 33
300 cm
5   |   Fișa de date a produsului Grilă superioară, 4/1/2025